GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGce TraveL

propuccion COTIZACION UNIDAD - FEcHa_02 , 01 /2026

T1P0 DE VEHICULO SPRINTER PLACAS 0O8RD3R

HORA DE LLAMADO 06:45 KM INICIAL 101270

HORA DE CORTE 20:37 KM FINAL 101557

TOTAL HORAS 13:52 TAG # IMDM 27292660 DIFERENCIA 287

DE SERVICIO kilémetros recorridos
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

0733 101270 08 13 101301 &8;(?36 Agricola Oriental, Iztacalco, 08500 Ciudad de México, CDMX, ggr&xr\vllagi?c[; Toluca 05050, Cuajimalpa de Morelos, 05020 La Venta,

08 13 10130 1 08 40 10 1337 ggr'\rﬂ.xl\lllagis:c; Toluca 05050, Cuajimalpa de Morelos, 05020 La Venta, Lib. Ruta de la Independencia Bicentenario, 52067 Méx., México

08 ,40 101337 08 . 55 10 1358 Lib. Ruta de la Independencia Bicentenario, 52067 Méx., México Toluca - Atlacomulco, 50295 Méx., México

08 55 101358 09 59 10 1412 Toluca - Atlacomulco, 50295 Méx., México Padrino Pedro, 50584 Méx., México

17 25 101412 18 54 10 1468 Padrino Pedro, 50584 Méx., México Atlacomulco - Toluca, 50295 Méx., México

18 . 54 101468 19 . 12 10 1489 Atlacomulco - Toluca, 50295 Méx., México Lib. Ruta de la Independencia Bicentenario, 52067 Méx., México

19 . 12 101489 19 . 38 10 15 10 Lib. Ruta de la Independencia Bicentenario, 52067 Méx., México Autop. la Marquesa - Toluca, 52743 Méx., México

19 _ 38 1015 10 19 _ 51 10 1525 Autop. la Marquesa - Toluca, 52743 Méx., México gg’&xﬁﬂi&é Toluca 05050, Cuajimalpa de Morelos, 05020 La Venta,

19 51 101525 2036 101557 gaDrl\rA.x,\,Al?Aﬂiﬁ:c; Toluca 05050, Cuajimalpa de Morelos, 05020 La Venta, !\:A[e)t’\r/lofvu’\sllé(;izgal de San Juan, Tepalcates, 09210 Ciudad de México,

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: [] Apli No aplica Comentario:

Orlando Portillo VICTOR HERNANDEZ GARDUN(

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 08RD3R MERCEDES BENZ SPRINTER FECHA: 2025-12-30
S CEVETEE AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER e AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LR UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: SPRINTER/PRODUCCION/U2
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 04:45 ' 101213 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 1947 KM FINAL: 101228 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05 . 16 05 . 44 1012 13 101228 INICIO: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México,

18:31

19:46

CDMX_Méxica

FINAL: Venustiano Carranza 28, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

101228

101228

INICIO: Venustiano Carranza 28, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: 5 de Mayo 75-81, Naucalpan Centro, 53000 Naucalpan de Juarez, Méx., México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Olimpia L6épez Huerta

= Z—

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

VICTOR HERNANDEZ GARDUNO

Taae ey




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PZY919D TOYOTA AVANZA FECHA: 2025-12-29
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 05 20 KM INICIAL. 119760
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 20 34 KM FINAL: 119843 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

11:54

12:38

119760

119782

INICIO: Calle Iglesia 2-Oficina 106, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01090 Ciudad de Méxica CDMX, Méxica

FINAL: Prol. Naranjo 445, Col del Gas, Azcapotzalco, 02950 Ciudad de México, Col del Gas,
Azcapotzalco 02970 CDMX, Méxica

12:53

13:29

119782

119801

INICIO: Prol. Naranjo 445, Col del Gas, Azcapotzalco, 02950 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Iglesia 2, Tizapan San Angel, Progreso Tizapan, Alvaro Obreg6n, 01090 Ciudad de
Méxica, CDMX, México

16:50

17:00

119801

119803

INICIO: Calle Iglesia 2, Tizapan San Angel, Progreso Tizapéan, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad de
México, CDMX, México

FINAL: Altamirano 46, Tizapan San Angel, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad
de México, CDMX, Méxjco

17:02

17:08

119803

119804

INICIO: Altamirano 46, Tizapan San Angel, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01090 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Rio de la Magdalena 326 - 304, Tizapan San Angel, La Otra Banda, Alvaro Obreg6n, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

17:19

17:26

119804.4

119807

INICIO: Calle Iglesia 265, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Rio de la Magdalena 20, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01090 Ciudad de México, CDMX, México

17:41

17:45

119807

119807

INICIO: Rio de la Magdalena 120, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01000 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle Iglesia 270, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obreg6n, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

17:45

17:52

119807

119810

INICIO: Calle Iglesia 26, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén, 01090
Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Rio de la Magdalena 20, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, Alvaro Obregén,
01090 Ciudad de México, CDMX, México

19:33

20:33

119810

119843

INICIO: Fraccionamiento, Tizapan San Angel, Loreto y Campamento, 01090 Ciudad de México,
CDMX, México

FINAL: C. 329 10, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX,
México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

Mauricio Cruz Zarate

NOMBRE OPERADOR:

VICTOR HERNANDEZ GARDUNO

FIRMA OPERADOR:




